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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Elfa Pharm Sp. z o. o. - nowa inwestycja w
Chociwiu

Elfa Pharm Sp. z o. o. otrzymała zezwolenie na
prowadzenie działalności gospodarczej w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej
(Podstrefa Chociw).
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Projekt przewiduje uruchomienie zakładu produkcji kosmetyków i wyrobów sanitarno-higienicznych
w nowo zakupionym zakładzie w Chociwiu. W istniejących i dostosowanych do produkcji
farmaceutycznej pomieszczeniach zostaną zainstalowane nowe linie produkcyjne, służące do
wytwarzania i konfekcjonowania kosmetyków. Realizacja inwestycji zaplanowana została w trzech
etapach, tak by jak najszybciej uruchomić produkcję i sprzedaż wyrobów. Ma to pozwolić na
wdrożenie produkcji nowych asortymentów kosmetyków oraz artykułów sanitarno-higienicznych,
a także niezbędnych opakowań. Spółka zatrudni na terenie ŁSSE co najmniej 30 nowych
pracowników (do 31 grudnia 2015 r.) i zamierza ponieść wydatki inwestycyjne w wysokości co
najmniej 8 mln zł (do 31 grudnia 2015 r.)

Źródło: www.sse.lodz.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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